
Zarządzenie Nr 113/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 października 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Nagród Burmistrza Miasta Działdowo 

 

                  Na podstawie § 22 ust. 2 i 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/254/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 5 

marca 2009r. w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. W. 

W – M. Nr 50, poz. 789) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Nagród Burmistrza Miasta Działdowo, którego zadaniem jest 

zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Działdowo z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej lub z innej ważnej okazji dla nauczycieli zatrudnionych             

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę– Miasto 

Działdowo. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Czajkowski Zbigniew- przedstawiciel Burmistrza, 

2) Świątek Paweł - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) Remiszewski Romuald - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Turystyki. 

3. Na Przewodniczącego Zespołu wyznaczam Pana Czajkowskiego Zbigniewa. 

4. Zespół może działać w składzie co najmniej 2/3 jego członków. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 8 października 

2015r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Nagród Burmistrza Miasta Działdowo. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
         Burmistrz 
 
        (-) Grzegorz Mrowiński 

  


